
Informatívna správa o činnosti 2. zástupcu primátora mesta 

         Ing. Martina Turčana od 23.10. 2017 – 30 .11. 2017  

43. týždeň 2017 

 Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

 Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

 Pracovné rokovanie Ing. Filipová 

 Pracovné rokovanie k problematike zámeny pozemkov – Železnice SR 

 Pracovné rokovanie p. Kučeřík 

 Komisia Msz pre regionálny rozvoj, medzinárodné vzťahy a cestovný ruch 

 Účasť na vedeckej konferencii pri príležitosti 220. výročia narodenia Š. Moyzesa 

 Pracovné rokovanie p. Záborský – plávanie 

 Pracovné rokovanie p. Matejko – podpis zmluvy KK iskra 

 Účasť na úvodnom seminári – OZ bez bariér – Veľká sieň MsÚ 

 Pracovné rokovanie KKP  

 Účasť na odborom seminári – Slovensko bez bariér (otvorenie) 

 Pracovné rokovanie – riešenie rómskych osád 

 Účasť na športovom podujatí – Zo školy na zimák  

 Účasť na kultúrno-spoločenskom podujatí – Koncert porozumenia 

 Otvorenie podujatia Bavme deti športom – športové súťaže žiakov ZŠ 

 Rokovanie / priestory pre divadlo p. Kaánová 

 Pracovné rokovanie – OZ Kolesom 

 Pracovné rokovanie – vyhodnotenie O2 BB maratónu 

 Slávnostné ukončenie AES – Robotnícky dom 

 Pracovné rokovanie p. Stančík 

 Pracovné rokovanie p. Kračún – súdny znalec – zámena pozemkov 

 Pracovné rokovanie UMB Hockey team 

 Pracovné rokovanie p. Jánošíková – Inovecká ul., 

 Slávnostné otvorenie podujatia Snow wine fest 2017 

   

44. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovné porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie so zástupcom DUKLY BB – p. Štulajterom 

  Pracovné rokovanie p. Bátovský – vodný slalom na Hrone 

  Pracovné rokovanie p. Mikulová MBB – KK Iskra 

  Zasadnutie poslaneckého klubu 

  Účasť na celoštátnej konferencii o školskom športe – Nitra + vystúpenie 

   

45. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie k rozpočtovým prioritám na r. 2018 s poslancom MsZ 

  Matúšom Molitorisom 

  Pracovné rokovanie s poslancom MsZ p. Motyčkom – podpora projektov CR 

  Pracovná cesta Arhem Holandsko – kandidatúra EMŠ – účasť v porote na pozvanie ACES 

  Stretnutie jubilantov – Kultúrny dom Podlavice 

  p. Lim – rokovanie Envirofilm 

  5. narodeniny – Rada študentov – Šport bar, Nám. SNP 

  Otvorenie konferencie Športujeme lebo chceme – Múzeum SNP 



   

 

 46. týždeň 2017  

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie OZ Kolesom singletrails 

  Pracovné rokovanie s p. Žiakom, zástupcom SVP, s. p. Banská Bystrica 

  Rozhovor pre TV Markíza p. Kašiarová 

  Komisia MsZ pre regionálny rozvoj, medzinárodné vzťahy a cestovný ruch 

  Pracovné rokovanie p. Klinec – riešenie problémov v lokalite Uhlisko 

  Pracovné rokovanie p. Slaný – aktivity r. 2018 

  Účasť na spoločenskom podujatí Pocta Kernovi – Sásová 

  Kultúrna komisia 

  Zasadnutie poslaneckého klubu 

  Otvorenie medzinárodného hudobno-poetického podujatia Arts Poetica 

  Ahoj Slovensko – téma EMŠ 

  Slávnostný koncert Arts Poetica 

  GP SNP BB v krasokorčulovaní 

   

 47. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie p. Benčík – VŠC Dukla  

  Zasadnutie poslaneckého klubu BBSK 

  UMB – prednáška o komunálnej politike 

  Obhliadka objektu - Ing. Ferianc 

  Valné zhromaždenie OZ Dukla 

  Pracovné rokovanie k organizácii Word cup Univerzity hockey – p. Kysel, Opáth 

  Pracovné rokovanie p. Kučeřík – alokované pracovisko CVČ  

  Pracovné rokovanie p. Fabriciusová 

  Účasť na odovzaní ocenenia v rámci súťaže PROKOP – oceňovanie najlepších 

  PR projektov v SR = projekt EMŠ shortlist 

  Pracovné rokovanie s poslancami MsZ – p. Čižmárová, Molitoris 

  Účasť na slávnostnom zasadnutí na UMB FTVaS – 60. výročie založenia fakulty 

  Svätokatarínska ochutnávka vín na Námestí SNP 

   

 48. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s vedením mesta 

  Pracovná porada k EMŠ s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie p. Homolová – stavebný úrad MsÚ 

  Pracovné rokovanie Martin Labaš - Baseline aréna 

Komisia MsZ pre financie, správu a hospodárenie s majetkom mesta a podnikateľskú 

činnosť 

  Pracovné rokovanie p. Bachetti 

  Zasadnutie Mestskej rady 

  Verejné zasadnutie občianskej rady Rudlová-Sásová 

  Účasť na protestnej akcii – Blokáda komunikácie Nový svet 

  Pracovné rokovanie p. Olbert – Sásová 

  Poskytnutie rozhovoru – Rádio Lumen 

  Pracovné rokovanie k Word Cup univerzitnej ligy v B.Bystrici – EUHA, p. Sekeráš 

  Pracovné rokovanie s poslaneckým klubom BBSK 

  Pracovné rokovanie p. Očenáš 

  Poskytnutie rozhovoru Rádio Regina 

   

   


